
 
UCHWAŁA NR 122.2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 17 października 2017 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 10.157,20 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.157,20 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 10.157,20 
zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.157,20 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2   do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 2 397 664,00 9 037,20

Gimnazja specjalne 0,00 9 037,20

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 9 037,20

Organ 0,00 9 037,20

852 Pomoc społeczna 16 297 276,00 1 120,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 700,00 1 120,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 1 120,00

Organ 0,00 1 120,00

67 064 724,00 10 157,20

1 120,00

Razem: 67 074 881,20

16 298 396,00

85218 2 820,00

1 120,00

80111 9 037,20

9 037,20

9 037,20

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 122.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 17.10.2017 r.

Rozdział Po zmianie
2 406 701,20



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 14 437 259,00 9 037,20

Gimnazja specjalne 992 650,00 9 037,20

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 600,00 9 037,20

SOSW 2 600,00 9 037,20

852 Pomoc społeczna 17 310 519,00 1 120,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 696 514,00 1 120,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 090,00 1 120,00

PCPR 427 090,00 1 120,00

67 918 527,00 10 157,20Razem: 67 928 684,20

4010 428 210,00

428 210,00

17 311 639,00

85218 697 634,00

4240 11 637,20

11 637,20

14 446 296,20

80111 1 001 687,20

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 122.Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 17.10.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie


